Bandeira, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas, faz saber a todos que a Câmara Municipal de Vereadores
aprovou, e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

Art. 1° Fica aberto no Orçamento do Município, um crédito especial

no valor de R$ 61.000,00 (sessenta e um mil reais), obedecidas as disposições

abaixo:

Art. 2° Do Crédito Especial:

07 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE E MEIOAMBIENTE

07.01 Fundo Municipal de Saúde

07.01.10.301.0052 - Unidade Básica de Saúde

4.4.90.52.00.00.00.01.4293 Equipamentos e Material